ppter eorum puerilitatem. Nam quando ieremias predicabat
 veritatem missus est a pueris in lacum vbi non erat aqua. **Je**
re. xxxviii. Ex verbis vens eleazari in inā versi sunt impij qui in
 eum fuerant mitiores. **ii. Mach. vi.** Pro eo qd ostendit daniel
 bel et dracones non esse deos missus est a pueris inter leones.
Dan. xiiij. Principes sacerdotum ceteris apostolis denuntiaverunt
 ne in nomine ihesu veritate loquerent. **Actu. v.** Audientes pha
 risei et iudei verba stephani dissecabantur cordib? et stridebāt
 dentibus in eum. **Act. vi.** Multos aduersarios habuit paulus
 pro veritate qm predicabat. **Actu. ix.** et deinceps qsi p totum:

De vnitate et concordia et cōsensu.:

Vnitas et concordia est:

Deo placabilis atq; gratiosa:
 Malis odibilis bonis preciosa:
 In bellis terribilis atq; victoriosa:
 Prelatis eligibilis et fructuosa
 Et vita pfectibilis atq; religiosa

Vnitas multū placet deo et sibi plurimū gratiosa est. Ideo
 ex vno homine voluit humanū genus exire ad ostēdendū
 quantum sit ei grata vnitas in pluribus. **Vnde beatus augustinus.**
 Creare voluit vnū vnde multitudo ppararetur vt hac vnione
 vnitas in multis pparata conseruaretur. **Gen. p.** **Vniti** dñt
 esse homines ad bonum et nō ad malum. **Vnde populus israel**
vnitus fuit ad recipiēdum legē. **Exo di. xix.** Auditis verbis legē
 a moyse respondit cunctus populus vna voce. Cūcta que locu
 tus est dominus faciemus. **Exo di. xxxij.** Ad fabricandū tēplum
 et vestes sac̄s ministriorum obtulit populus vnanimiter neces
 saria. **Exo. xxxij.** Cōgregatus ois populus israel qsi vir vnus
 ad plandū dixerunt es dre vt afferret librū legis. **Ree. viij.** Cūq;
 exposuisset achior verba holofernis ois populus cū lamētatiōe
 et fletu preces dño effuderūt. **Judith. vi.** **Vniti** et nō diuisi de
 bent eē hoies in bello t̄pali et spūali. **Naz** cōgregatus ē ois isra
 hel qsi vir vnus ad p̄liandū et vindicādū flagitiū als stupr̄ vx
 ois leuite. **Judic. xx.** Egressi sunt oēs qsi vir vnus ad succurre
 dū sribus in iabes galaad. **p. Ry. xi.** **Vniti** debent eē clerici et
 seculares in electionib?. Ideo venerunt vniuerse tribus isrl ad
 dauid in ebron vt vngerent eū in regē isrl. **ii. Re. v.** Post mor
 tē iude cōgregati sunt vnanimif oēs iudei et dixerūt ionatbe te

elegimus esse hodie nobis in principem. p Mach ix. **V**niuersa
et vnanimis debent esse religiosi et apostolici viri. **I**deo p^o ascen-
sionem domini omnes discipuli erant vnanimiter in oratione et
sic inuenit eos sanctus spiritus. Actu. p. Omnes qui credebant
erant simul piter et habebant omnia communia. Actu. ii. **P**unitis
anania et saphira factus est timor in ecclesia et erant omnes vna-
nimitate in porticu salomonis. Actu. quinto.